ĐẠI HỌC HUẾ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

--------------- ----------o0o----------

GIẤY GIỚI THIỆU SINH VIÊN

Kính gửi: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Trường Đại học Nông Lâm Huế giới thiệu:

Sinh viên: MSSV:

Ngày sinh: Nơi sinh:

Địa chỉ tạm trú:

Hiện là sinh viên lớp:                                                  , Năm thứ:

Khoa:                                                         , Trường Đại học Nông Lâm

Đến gặp: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Về việc: ........................................................... (Kèm theo QĐ số: ..…./QĐ-ĐHNL ngày ... tháng ... năm
20… của Hiệu trưởng Trường Đại học Nông Lâm Huế)

Nhà trường làm đơn này với mong muốn được Quý đơn vị tiếp nhận, bố trí thực tập để sinh viên hoàn
tất chương trình thực tập. Trong quá trình thực tập tại Quý đơn vị, Sinh viên cam kết thực hiện các nội
dung sau:
1. Chấp hành và thực hiện nghiêm túc chương trình đào tạo, chủ trương thực tập của đơn vị;
2. Tuân thủ tất cả các nội quy, quy định đối với sinh viên thực tập; bảo mật thông tin, an toàn tài sản,
an toàn lao động của đơn vị;
3. Tìm hiểu những nội dung quy định của chương trình thực tập một cách hiệu quả và nghiêm túc tại
đơn vị.
Sinh viên hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật những nội dung đã cam kết.
Kính mong Ban lãnh đạo Quý đơn vị xem xét và tạo điều kiện cho sinh viên được thực tập tại đơn vị
theo kế hoạch của nhà trường.
Kết thúc thời gian thực tập, kính mong Quý đơn vị có nhận xét về quá trình thực tập của sinh viên tại
đơn vị để nhà trường có cơ sở đánh giá sinh viên trong quá trình thực tập theo quy định.

Kính mong Quý đơn vị tạo điều kiện, giúp đỡ!
Xin chân thành cảm ơn!
Giấy này có giá trị đến ngày:………………………………

Thừa Thiên Huế, ngày    tháng    năm 20

TL. HIỆU TRƯỞNG

TRƯỞNG PHÒNG CÔNG TÁC SINH VIÊN